

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.15 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Семнадцать тысяч четыреста девяносто пять рублей 08 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,2		17 495,08
ЖЭС-1						1,2		17 495,08
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм	ТЕРэ4.01-14-008-12	10 м	1,2	14 579,23	17 495,08	
		00-00007274 Труба HENCO 20		м	12	112,00	1 344,00	
		00-00007434 ГЕБО 3/4 ВВ		шт	1	760,00	760,00	
		00-00007433 Кран шаровый 3/4 ВВ		шт	2	194,00	388,00	
		00-00007422 Патрубок 20*3/4" н/р обжим		шт	2	137,00	274,00	
		00-00007438 Патрубок 26*1/2 н/р обжим		шт	1	264,00	264,00	
		00-00007430 Тройник 20*1/2н*20 обжим		шт	2	309,00	618,00	
		00-00007431 Тройник 20*3/4н*20 обжим		шт	3	297,00	891,00	
Прямые затраты по разделу:							8 846,04	
Накладные расходы по разделу:							3 709,71	
Сметная прибыль по разделу:							2 023,48	
НДС 20% по разделу:							2 915,85	
Итого по разделу, включая НДС:							17 495,08	
Прямые затраты по всем разделам:							8 846,04	
Накладные расходы по всем разделам:							3 709,71	
Сметная прибыль по всем разделам:							2 023,48	
НДС 20% по всем разделам:							2 915,85	
Итого по всем разделам, включая НДС:							17 495,08	

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

3

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

[Подпись]

Д.А. Лазунин